
UCHWAŁA NR XXIX/184/2022 
RADY GMINY KULESZE KOŚCIELNE 

z dnia 18 sierpnia 2022 r. 

w sprawie uchwalenia zmian  budżetu gminy Kulesze Kościelne na rok 2022. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zmianami ) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217 , 
art. 222,art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 oraz art. 264 ust. 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Dochody budżetu w wysokości 17.268.865,93 zł, z tego: 

1) bieżące w wysokości 16.079.330,09 zł, 

2) majątkowe w wysokości 1.189.535,84 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 1 

§ 2. Wydatki budżetu w wysokości  21.143.475,39 zł, z tego: 

1) bieżące w wysokości 15.572.465,39 zł, 

2) majątkowe w wysokości 5.571.010,00 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 2. 

§ 3. Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2022, zgodnie 
z Załącznikiem nr 3. 

§ 4. Zestawienie planowanych  kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy zgodnie z załącznikiem Nr  4. 

§ 5. 1. Dochody w kwocie 905.832,00 zł przeznacza się na spłatę pożyczki na wyprzedzające finansowanie 
działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej. 

2.  Deficyt budżetu w wysokości 4.780.441,46 zł, który zostanie pokryty przychodami        pochodzącymi 
z: 

1) wpływów ze sprzedaży papierów wartościowych wyemitowanych przez gminę w kwocie                                                                             
– 1.730.000,00 zł, 

2) zaciąganych pożyczek w kwocie – 994.014,00 zł, 

3) nadwyżki z lat ubiegłych - 179.723,37 zł w tym 

- 172.280,66 przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt  2 ustawy i dotacji na realizację programu ,projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków . 

- 7.442,71 zł przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 
,wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

4) Wolne środki o których mowa w art.217 ust.2 pkt. 6 ustawy - 1.876.704,09  złotych 

§ 6.  

A. Limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych, kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu – w kwocie 300.000,00 zł,  

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu – w kwocie 2.724.014,00 zł, w tym na wyprzedzające 
finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej                      – 
w kwocie 994.014,00 zł,  

§ 7. 1. Ustala się dochody w kwocie 27.000,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz wydatki w kwocie 33.442,71 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41D5AE41-5670-4FF0-BB0D-19D5CE86BFDC. Podpisany Strona 1



2. Ustala się wydatki w kwocie 1.000,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
przeciwdziałania narkomanii. 

3. Ustala się dochody w kwocie 4.000,00 zł z tytułu dodatkowej opłaty za wydawane zezwolenia na 
sprzedaż napojów alkoholowych w opakowaniach nieprzekraczających 300 ml oraz wydatki w kwocie 
4.000,00 zł na działania mające na celu realizację lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania 
negatywnym skutkom spożywania alkoholu. 

4. Ustala się dochody w kwocie 453.000,00 zł z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami oraz wydatki 
w kwocie 453.000,00 zł na pokrycie kosztów systemu gospodarowania odpadami komunalnymi określonych 
w ustawie o utrzymaniu czystości i porządku w gminach. 

5. Ustala się dochody w kwocie  10.000,00 zł i wydatki w kwocie 10.000,00 zł w związku z realizacją 
zadań określonych ustawą – Prawo ochrony środowiska. 

§ 8. Upoważnia się Wójta 

1) zaciągania zobowiązań do wysokości poszczególnych limitów określonych przez Radę                       2) 
dokonywania zmian w planie wydatków z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami; 

3) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

- zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu, 

- zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

- zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich, 

4) przekazania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesień w planie 
wydatków; 

5) przekazania kierownikom innych jednostek organizacyjnych gminy uprawnień do dokonywania przeniesień 
w planie wydatków; 

6) zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest 
niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania gminy i z których wynikające płatności wykraczają poza rok 
budżetowy; 

7) przekazania uprawnień jednostkom organizacyjnym do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których 
realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania 
gminy i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy, 

8) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu gminy. 

§ 9. Uchwała  podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku w trybie art.90 
ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym. 

§ 10. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41D5AE41-5670-4FF0-BB0D-19D5CE86BFDC. Podpisany Strona 2



§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa  Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Grzegorz Kossakowski 

Uzasadnienie  
dokonanych zmian Uchwałą XXIX/184/2022 Rady Gminy Kulesze Kościelne z dnia 18 sierpnia 2022 roku 
wprowadza się zmiany zgodnie z pismem  ST3.4750.17.2022.1g  Ministra Finansów z dnia 14 czerwca 
2022 roku o kwotę 2.172,00 zł,  Decyzją Wojewody Podlaskiego FB-3111.299.2022 WM z d nia 22 lipca 
2022 roku - dotacja celowa  na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminom ustawami  przeznaczone na sfinansowanie wypłat dodatków osłonowych oraz kosztów 
obsługi tego zadania - 122.400,00 zł,  22.630,01 zł Umowa nr DR-II.3152.43.2022 z dnia 21 lipca 
2022 z Województwem Podlaskim w ramach "Programu odnowy wsi województwa podlaskiego -Kreatywna 
wieś". Umowa Nr DIT-I.3031.68.2022 z Województwem Podlaskim  na zakup sprzętu ratowniczo-gaśniczego 
i umundurowania dla jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych - 20.000,00 zł. 5.000,00 zł dotacja z Biblioteki 
Narodowej na zakup nowości wydawniczych. Pozostałe zmiany  wynikają z realizacji budżetu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41D5AE41-5670-4FF0-BB0D-19D5CE86BFDC. Podpisany Strona 3



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

754 0,00 20 000,00

0,00 0,00

75412 0,00 20 000,00

0,00 0,00

0,00 20 000,00

758 0,00 2 172,00

0,00 0,00

75801 0,00 2 172,00

0,00 0,00

0,00 2 172,00

921 0,00 27 630,01

0,00 0,00

92109 0,00 22 630,01

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

27 630,01

22 630,01

0,00

0,00

2 491 373,00

0,00

2 491 373,00

20 000,00

6 132 148,00

20 000,00

0,00

2920

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

2 489 201,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 489 201,00

0,00

bieżące

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 20 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 8

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

0,00

Różne rozliczenia 6 129 976,00

Ochotnicze straże pożarne

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

                            DOCHODY BUDŻETU GMINY KULESZE KOŚCIELNE   2022 ROK

4 5

                           Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIX/184/2022 Rady Gminy Kulesze Kościelne z dnia 18 sierpnia 2022 roku

Rodzaj zadania: Własne

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIX/184/2022

Rady Gminy Kulesze Kościelne

z dnia 18 sierpnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41D5AE41-5670-4FF0-BB0D-19D5CE86BFDC. Podpisany Strona 1



0,00 0,00

0,00 22 630,01

92116 0,00 5 000,00

0,00 0,00

0,00 5 000,00

razem: 0,00 49 802,01

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

852 0,00 122 400,00

0,00 0,00

85295 0,00 122 400,00

0,00 0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Pozostała działalność

3 4 5

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

299 624,63

0,00

0,00

408 000,00 530 400,00

8

bieżące

Pomoc społeczna 486 740,00 609 140,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Rodzaj zadania: Zlecone

majątkowe 1 189 535,84 1 189 535,84

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 057 535,84 1 057 535,84

majątkowe

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00

299 624,63

5 000,00

bieżące 11 932 616,57 11 982 418,58

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Biblioteki 0,00 5 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

22 630,01

0,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41D5AE41-5670-4FF0-BB0D-19D5CE86BFDC. Podpisany Strona 2



0,00 122 400,00

razem: 0,00 122 400,00

0,00 0,00

0,00 172 202,01

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 357 160,47 1 357 160,47

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

17 096 663,92Ogółem:

bieżące

17 268 865,93

3 974 511,51 4 096 911,51

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

408 000,00 530 400,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41D5AE41-5670-4FF0-BB0D-19D5CE86BFDC. Podpisany Strona 3



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41D5AE41-5670-4FF0-BB0D-19D5CE86BFDC. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 182 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 182 300,00 1 182 300,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 182 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 182 300,00 1 182 300,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 469 746,14 635 000,00 635 000,00 0,00 635 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 834 746,14 2 834 746,14 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 509 746,14 675 000,00 675 000,00 0,00 675 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 834 746,14 2 834 746,14 0,00 0,00

3 469 746,14 635 000,00 635 000,00 0,00 635 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 834 746,14 2 834 746,14 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 509 746,14 675 000,00 675 000,00 0,00 675 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 834 746,14 2 834 746,14 0,00 0,00

100 500,00 100 500,00 100 500,00 0,00 100 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 500,00 140 500,00 140 500,00 0,00 140 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

925 000,00 425 000,00 425 000,00 0,00 425 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00

-16 000,00 -16 000,00 -16 000,00 0,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

       WYDATKI   BUDŻETU   GMINY   2022   ROK

dotacje na
zadania bieżące

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIX/184/2022  Rady Gminy Kulesze Kościelne z dnia 18 sierpnia 2022 roku

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego: z tego:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

Nazwa świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

z tego:

Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

Wydatki razem:

po zmianach

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Rodzaj zadania: Własne

PlanNazwa
Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie
w energię elektryczną, gaz i
wodę

4

po zmianach

40002 Dostarczanie wody

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

2 799 746,14

17

2 799 746,14

0,00

2 799 746,14

2 799 746,14

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

po zmianach

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

Transport i łączność
zmniejszenie

zwiększenie
600

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIX/184/2022

Rady Gminy Kulesze Kościelne

z dnia 18 sierpnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41D5AE41-5670-4FF0-BB0D-19D5CE86BFDC. Podpisany Strona 1



913 000,00 413 000,00 413 000,00 0,00 413 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00

925 000,00 425 000,00 425 000,00 0,00 425 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00

-16 000,00 -16 000,00 -16 000,00 0,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

913 000,00 413 000,00 413 000,00 0,00 413 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

360 000,00 360 000,00 360 000,00 0,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

348 000,00 348 000,00 348 000,00 0,00 348 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 670,00 73 670,00 73 670,00 0,00 73 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 670,00 73 670,00 73 670,00 0,00 73 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 670,00 63 670,00 63 670,00 0,00 63 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 670,00 63 670,00 63 670,00 0,00 63 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 170,00 35 170,00 35 170,00 0,00 35 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 870,00 34 870,00 34 870,00 0,00 34 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 245 419,90 2 245 419,90 1 984 419,90 1 583 793,00 400 626,90 0,00 161 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

94 541,99 94 541,99 92 541,99 0,00 92 541,99 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 339 961,89 2 339 961,89 2 076 961,89 1 583 793,00 493 168,89 0,00 161 000,00 102 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 742 016,90 1 742 016,90 1 732 016,90 1 420 000,00 312 016,90 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 541,99 4 541,99 2 541,99 0,00 2 541,99 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 746 558,89 1 746 558,89 1 734 558,89 1 420 000,00 314 558,89 0,00 10 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93 000,00 93 000,00 93 000,00 0,00 93 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 541,99 2 541,99 2 541,99 0,00 2 541,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 541,99 95 541,99 95 541,99 0,00 95 541,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

117 000,00 117 000,00 117 000,00 0,00 117 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 000,00 73 000,00 73 000,00 0,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

Transport i łączność

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

600

60016

4210

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie
700

4270

4430

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

70005

4210

4430
zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

750

75023

4300
zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

4309

75075

4210

Drogi publiczne gminne

Zakup usług remontowych

Zakup materiałów i
wyposażenia

Różne opłaty i składki

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

Zakup materiałów i
wyposażenia

Różne opłaty i składki

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Zakup usług pozostałych

Zakup usług pozostałych

Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup usług pozostałych

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4300

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41D5AE41-5670-4FF0-BB0D-19D5CE86BFDC. Podpisany Strona 2



90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

138 660,00 138 660,00 130 160,00 34 000,00 96 160,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 000,00 41 000,00 41 000,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

179 660,00 179 660,00 171 160,00 34 000,00 137 160,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

115 660,00 115 660,00 107 160,00 34 000,00 73 160,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 660,00 131 660,00 123 160,00 34 000,00 89 160,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 487 228,30 5 487 228,30 4 951 970,64 3 908 970,00 1 043 000,64 0,00 198 281,00 336 976,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 557 228,30 5 557 228,30 5 021 970,64 3 978 970,00 1 043 000,64 0,00 198 281,00 336 976,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 004 488,00 3 004 488,00 2 867 388,00 2 463 416,00 403 972,00 0,00 137 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 074 488,00 3 074 488,00 2 937 388,00 2 533 416,00 403 972,00 0,00 137 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 915 906,00 1 915 906,00 1 915 906,00 1 915 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 985 906,00 1 985 906,00 1 985 906,00 1 985 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

584 607,00 584 607,00 408 216,00 301 500,00 106 716,00 0,00 176 391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

594 607,00 594 607,00 418 216,00 301 500,00 116 716,00 0,00 176 391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 716,00 45 716,00 45 716,00 0,00 45 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 716,00 55 716,00 55 716,00 0,00 55 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 716,00 45 716,00 45 716,00 0,00 45 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 716,00 55 716,00 55 716,00 0,00 55 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 872 390,35 740 390,35 740 390,35 58 500,00 681 890,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 132 000,00 1 132 000,00 0,00 0,00

-300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300 000,00 -300 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 572 390,35 740 390,35 740 390,35 58 500,00 681 890,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 832 000,00 832 000,00 0,00 0,00

1 234 990,00 102 990,00 102 990,00 0,00 102 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 132 000,00 1 132 000,00 0,00 0,00

-300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300 000,00 -300 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

934 990,00 102 990,00 102 990,00 0,00 102 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 832 000,00 832 000,00 0,00 0,00

1 132 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 132 000,00 1 132 000,00 0,00 0,00

-300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300 000,00 -300 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

832 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 832 000,00 832 000,00 0,00 0,00

475 300,00 475 300,00 0,00 0,00 0,00 475 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

94 260,02 49 000,00 0,00 0,00 0,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 260,02 45 260,02 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Zakup usług pozostałych

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

4300

754

75412
zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

4260

75421

4210
zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

801

80101

4790
zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

852

85202

4330
zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

900

90095

6050

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Zakup energii

Zarządzanie kryzysowe

Zakup materiałów i
wyposażenia

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Pomoc społeczna

Domy pomocy społecznej

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie
921

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41D5AE41-5670-4FF0-BB0D-19D5CE86BFDC. Podpisany Strona 3



569 560,02 524 300,00 0,00 0,00 0,00 524 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 260,02 45 260,02 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 260,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 260,02 45 260,02 0,00 0,00

45 260,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 260,02 45 260,02 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 260,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 260,02 45 260,02 0,00 0,00

45 260,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 260,02 45 260,02 0,00 0,00

150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

155 000,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

155 000,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 000,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 000,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 000,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 000,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 000,00 30 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 000,00 42 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

55 000,00 30 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 000,00 42 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 814 854,87 11 171 404,89 9 569 504,60 5 979 073,00 3 590 431,60 500 300,00 569 695,00 471 905,29 0,00 60 000,00 4 643 449,98 4 643 449,98 0,00 0,00

-316 300,00 -16 300,00 -16 300,00 0,00 -16 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300 000,00 -300 000,00 0,00 0,00

366 102,01 320 841,99 269 841,99 70 000,00 199 841,99 49 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 45 260,02 45 260,02 0,00 0,00

15 864 656,88 11 475 946,88 9 823 046,59 6 049 073,00 3 773 973,59 549 300,00 569 695,00 473 905,29 0,00 60 000,00 4 388 710,00 4 388 710,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

486 740,00 486 740,00 86 898,00 86 898,00 0,00 0,00 399 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

122 400,00 122 400,00 2 448,00 2 448,00 0,00 0,00 119 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

609 140,00 609 140,00 89 346,00 89 346,00 0,00 0,00 519 794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

408 000,00 408 000,00 8 158,00 8 158,00 0,00 0,00 399 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

122 400,00 122 400,00 2 448,00 2 448,00 0,00 0,00 119 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 951 449,98

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

2 951 449,98

0,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

w tym:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Z tego:

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

z tego: z tego:

z tego:

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

921

92109

6060

92116

2480

92195

Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

Biblioteki

Dotacja podmiotowa z
budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

Pozostała działalność

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

Kultura fizyczna

Pozostała działalność

Zakup materiałów i
wyposażenia

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Zlecone

zwiększenie

4

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

2820

926

92695

4210

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dzi
ał

Wydatki razem:

Rodzaj zadania:

Rozdział
§
/

grupa

852 Pomoc społeczna

85295 Pozostała działalność

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41D5AE41-5670-4FF0-BB0D-19D5CE86BFDC. Podpisany Strona 4



530 400,00 530 400,00 10 606,00 10 606,00 0,00 0,00 519 794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

399 842,00 399 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 399 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

119 952,00 119 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 119 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

519 794,00 519 794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 519 794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 775,00 6 775,00 6 775,00 6 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 775,00 8 775,00 8 775,00 8 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 217,01 1 217,01 1 217,01 1 217,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 617,01 1 617,01 1 617,01 1 617,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

165,99 165,99 165,99 165,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48,00 48,00 48,00 48,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

213,99 213,99 213,99 213,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 770 177,00 2 770 177,00 128 984,70 110 807,70 18 177,00 0,00 2 641 192,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 770 177,00 2 770 177,00 158 984,70 140 807,70 18 177,00 0,00 2 611 192,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 383 000,00 1 383 000,00 106 290,00 106 290,00 0,00 0,00 1 276 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 383 000,00 1 383 000,00 136 290,00 136 290,00 0,00 0,00 1 246 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 276 710,00 1 276 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 276 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 246 710,00 1 246 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 246 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 800,00 64 800,00 64 800,00 64 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

94 800,00 94 800,00 94 800,00 94 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 974 118,51 3 974 118,51 917 284,19 238 764,74 678 519,45 0,00 3 056 834,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

152 400,00 152 400,00 32 448,00 32 448,00 0,00 0,00 119 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 096 518,51 4 096 518,51 949 732,19 271 212,74 678 519,45 0,00 3 146 786,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

4120

855

85502

85295 Pozostała działalność

3110 Świadczenia społeczne

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

3110 Świadczenia społeczne

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

Wydatki razem:

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Rodzina

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41D5AE41-5670-4FF0-BB0D-19D5CE86BFDC. Podpisany Strona 5



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

400 2 834 746,14 0,00

40002 2 834 746,14 0,00

6050 35 000,00 0,00

35 000,00 0,00

6057 994 014,00 0,00

994 014,00 0,00

6059 1 805 732,14 0,00

1 805 732,14 0,00

600 500 000,00 0,00

60016 500 000,00 0,00

6050 500 000,00 0,00

500 000,00 0,00

900 1 132 000,00 - 300 000,00

90095 1 132 000,00 - 300 000,00

6050 1 132 000,00 - 300 000,00

622 000,00 - 300 000,00

Uporządkowanie gospodarki wodno-kanalizacyjnej na terenie gminy Kulesze
Kościelne

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę

Dostarczanie wody

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Uporządkowanie gospodarki wodno-kanalizacyjnej na terenie gminy Kulesze
Kościelne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Uporządkowanie gospodarki wodno-kanalizacyjnej na terenie gminy Kulesze
Kościelne

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa drogi gminnej Stara Litwa

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa indywidualnych źródeł ciepła zeroemisyjnych w budynach
użyteczności publicznej 

                   Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXIX/184/2022 Rady Gminy Kulesze Kościelne z dnia 18 sierpnia 2022 roku

Treść Po zmianie

2 834 746,14

2 834 746,14

35 000,00

35 000,00

994 014,00

994 014,00

WYDATKI   INWESTYCYJNE   BUDŻETU  GMINY  2022 ROK

1 805 732,14

500 000,00

1 805 732,14

500 000,00

500 000,00

500 000,00

832 000,00

832 000,00

832 000,00

322 000,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXIX/184/2022

Rady Gminy Kulesze Kościelne

z dnia 18 sierpnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41D5AE41-5670-4FF0-BB0D-19D5CE86BFDC. Podpisany Strona 1



510 000,00 0,00

4 466 746,14 - 300 000,00

Poprawa efektywności energtycznej budynków użyteczności publicznej na
terenie Gminy Kulesze Kościelne

510 000,00

Razem 4 166 746,14

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41D5AE41-5670-4FF0-BB0D-19D5CE86BFDC. Podpisany Strona 2



 
 
 
 
 
                                  Zestawienie planowanych kwot dotacji 
                                  udzielanych  z budżetu Gminy w 2022 r. 
 
L.p. Podmiot dotowany Dotacja 

Celowa 
Dotacja 

Podmiotowa 
 
 
 
 
1. 
 

Dotacje dla jednostek 
Sektora Finansów Publicznych 

 
Biblioteka Gminna 

§ 2480 

 
 
 

 
 
 
 

155.000,00 

 
2. 
 

 
Powiat wysokomazowiecki 

§  6300 

 
 

1.182.300,00 
 

 
 

 Razem 1.182.300,00 155.000,00 
 
 
 

Dotacja dla jednostek spoza sektora 
Finansów Publicznych  

 
 
 

 

 
1. 
 
2. 
 
 
 
 
 
 
 
3. 
 

 
Upowszechnianie sportu wśród dzieci, 

młodzieży  i dorosłych  § 2820 
Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie prac 
remontowych i konserwatorskich 

obiektów zabytkowych przekazane 
jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych 
§ 2720 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniem  

§ 2820 

 
25.000,00 

 
 
 
    325 300,00 
 
 
 
 
 
 
   44.000,00 

 

Razem 394 300,00  
 

Ogółem 
 

 
1 576 600,00 

 
155.000,00 

 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXIX/184/2022

Rady Gminy Kulesze Kościelne

z dnia 18 sierpnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41D5AE41-5670-4FF0-BB0D-19D5CE86BFDC. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 2
	Paragraf 5 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 5 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 5 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 5 Ustęp 2 Punkt 3 Tiret 1 (1)
	Paragraf 5 Ustęp 2 Punkt 3 Tiret 2 (2)

	Paragraf 5 Ustęp 2 Punkt 4


	Paragraf 6
	Paragraf 6 Wielka litera A
	Paragraf 6 Wielka litera A Punkt 1
	Paragraf 6 Wielka litera A Punkt 2


	Paragraf 7
	Paragraf 7 Ustęp 2
	Paragraf 7 Ustęp 3
	Paragraf 7 Ustęp 4
	Paragraf 7 Ustęp 5

	Paragraf 8
	Paragraf 8 Punkt 1
	Paragraf 8 Punkt 3
	Paragraf 8 Punkt 3 Tiret 1 (3)
	Paragraf 8 Punkt 3 Tiret 2 (4)
	Paragraf 8 Punkt 3 Tiret 3 (5)

	Paragraf 8 Punkt 4
	Paragraf 8 Punkt 5
	Paragraf 8 Punkt 6
	Paragraf 8 Punkt 7
	Paragraf 8 Punkt 8

	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Paragraf 11
	Uzasadnienie

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4



